
Datasheet

DIGITUS Väggmonterat hus för fiberoptik, MM-OM4,
utrustat, 24 x LC DX-adapter och pigtail

DN-96843M-OM4
EAN 4016032494690

FO väggmonterat hölje, medium, MM OM4, 24 x LC DX Färdig att
skarva, med kopplingar och pigtails

Fibre Optic Wall Mount Unit är en komplett, färdig lösning för effektiv
och säker fiberoptisk distribution. Den här väggmonterade enheten är
idealisk för applikationer som kräver en hög densitet av
fiberanslutningar i ett begränsat utrymme och har en kompakt,
platsbesparande design som är perfekt för fibernätverk i bostäder,
kommersiella och industriella fastigheter. Den är förmonterad med
fiberadaptrar och pigtails, vilket avsevärt minskar installationstiden
och gör att ditt fibernätverk kan tas i drift på kortare tid. Enheten ger
säker kabelhantering för att skydda fiberanslutningar och minimera
risken för skador, vilket säkerställer långsiktig prestanda. Den stöder
en mängd olika fiberkonfigurationer och är därför lämplig för både
singlemode- och multimodenätverk.

Den förterminerade väggmonterade enheten för fiberoptik ger
en effektiv lösning för fiberdistribution i FTTH- och
företagsnätverk. Den är utformad för problemfri installation och
levereras med adaptrar och pigtails som säkerställer säkra
anslutningar, kortare installationstid och optimerad
kabelhantering för tillförlitlig nätverksprestanda.

• Antal anslutningar : 24
• Lämplig för skarvning av installationskablar
• Kapacitet: upp till 48 fibrer
• Fibertyp : Multimode
• Fiberklass: OM4
• Utrustad med LC-Dx-adapter och LC-pigtail
• Adapter: LC duplex med keramiska hylsor
• Längd på fiberflätan: 2 m
• Diameter på fiberflätan: 0,9 mm
• Hölje: Stål
• Kabelinföring eller -uttag på ovansidan och undersidan med

skumgummilister
• Färg: Grå (RAL 7035)
• Låsbar (inkl. 2x nyckel)
• Temperatur - Drift °C -20 °C - 60 °C
• Temperatur - Förvaring °C -20 °C - 60 °C
• Mått (H x B x D): 280 x 320 x 54 mm

Package contents

• 1 x väggmonterat hus för fiberoptik, MM-OM4, utrustat med 24 x
LC DX-adapter och pigtail

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 2.60 33.30 30.50 6.80 6,906.42

Packaging Unit Inside 1 2.60 33.30 30.50 6.80 6,906.42

Packaging Unit Single 1 2.60 33.30 30.50 6.80 6,906.42

Net single without Packaging 1 2.30 33.00 30.00 6.50 0.00
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Safety notes

• Undvik direktkontakt med ljuskällor: Fiberoptiska kablar, särskilt sådana med aktiva ljuskällor som lasrar (t.ex. i optiska kommunikationssystem),
kan avge farlig strålning som kan skada ögonen. Se till

• att aldrig titta direkt in i ljuset från en optisk fiber, även om ljuskällan är osynlig för blotta ögat.
• Vid arbete med fiberoptiska kablar, särskilt vid tester eller vid arbete med laser, ska skyddsglasögon alltid användas för att skydda mot skadlig

strålning.
• När du kopplar in och ur kabeln, ta bara tag i kontakten och dra inte direkt i kabeln.
• Får inte knäckas eller krossas: Fiberoptiska kablar är känsliga för mekanisk påfrestning.
• För att skydda kablarna från fysiska skador bör de förläggas i särskilda kanaler eller med skyddande material
• Håll kabelanslutningarna rena: Fiberoptiska kablar är känsliga för damm och smuts. Även små partiklar på kontakterna kan allvarligt försämra

signalkvaliteten.
• Kablar bör inte användas i miljöer med extremt höga eller mycket låga temperaturer. Var uppmärksam på produktinformationen om kabelns

maximala driftstemperatur
• Kontrollera regelbundet kablarna med avseende på synliga skador som sprickor, knäckningar eller tecken på slitage. Defekta kablar ska bytas ut

omedelbart.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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